



Nr sprawy: 51/PNE/SW/2022

Sosnowiec, 07.10.2022r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa sprzętu do Zakładu Diagnostyki Obrazowej i Poradni Chirurgii Szczękowej wraz z montażem, uruchomieniem i instruktażem stanowiskowym oraz dostosowaniem poszczególnych pracowni (RTG, Tomografii Komputerowej, Re-zonansu Magnetycznego oraz Pantomografii) do wykonywania badań, w ramach finansowania zewnętrznego”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Z uwagi na liczne wątpliwości, związane z modyfikacją treści SWZ po udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach z dnia 23.09.2022r., a co za tym idzie koniecznością uwzględnienia ich przy przygotowywaniu oferty przetargowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.10.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wydłużył termin do 14.10.2022

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie treści §1 ust. 1 pkt 1 lit. b wzoru umowy. W odpowiedzi na pytanie numer 82 w zestawie nr 7 Zamawiający wskazał, że wykreśla pkt 111 i 112 Wymagań dodatkowych dla całego zamówienia zamieszczonych w treści załącznika numer 6 do SWZ, tym samym odstępując od wymogu dokonania przez Wykonawcę ucyfrowienia dwóch sztuk aparatów RTG stanowiących własność Zamawiającego. Wobec tego koniecznym jest także dokonanie odpowiedniej zmiany w projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy

Pytanie 3

W związku z odpowiedzią na pytanie 9 (Zestaw 9), czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby umowa z Podwykonawcą, o której mowa w Rozdziale XX pkt. 7 ppkt. 2) SWZ zawierała postanowienie o rozliczeniu się z podwykonawcą po wystawieniu faktury Zamawiającemu tj. w terminie 30 dni od dnia podpisania Protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń potwierdzającego realizację kompletnego przedmiotu zamówienia (przez co rozumie się realizację całości przedmiotu zamówienia wskazanego w SWZ)? Zgoda Zamawiającego może mieć wpływ na obniżenie kosztu finansowania płatności ratalnej, a co za tym idzie cena oferty może być korzystana dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody

Pytanie 4

W związku z odpowiedzią na pytanie 17 (Zestaw 9), zgodnie z którą Zamawiający potwierdził, że Wykonawca powinien wystawić jedną fakturę z rozłożonym na 60 rat terminem zapłaty, prosimy o wykreślenie z §8 ust. 3 wzoru umowy słowa „pierwszej” i nadanie mu następującego brzmienia: „Podstawę wystawienia faktury za realizację Przedmiotu Umowy jest Protokół o którym mowa § 4 ust.3. Umowy”. Pozostawienie zapisu w pierwotnym brzmieniu, powoduje wątpliwości, czy aby tych faktur nie oczekuje Zamawiający więcej, czego Wykonawca nie jest w stanie spełnić

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje iż ilość rat jest uzależniona od złożonej oferty.



Pytanie 5

W związku z odpowiedzią na pytanie 19 (Zestaw 9), prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w pkt. 10 Formularza ofertowego i nadanie mu brzmienia: „akceptuję warunki płatności opisane w projektowanych postanowieniach umowy i akceptujemy płatność realizowaną, przelewem na konto Wykonawcy w następujący sposób: pierwsza rata płatna w terminie 60 dni od daty odbioru sprzętu i podpisania protokołów – zdawczo- odbiorczych, następne raty płatne w odstępach miesięcznych zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem spłat.

- mój numer rachunku Bankowego

- jest na Białej Liście Podatników VAT „

Wykonawca wnosił w pytaniu nr 20 o wprowadzenie zmian wynikających z odpowiedzi na pytanie 19, ale Zamawiający pozostawił pierwotny zapis, który wskazuje na gotówkową formę płatności a nie ratalną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dokonał modyfikacji załącznika nr 1 – formularz ofertowy

Pytanie 6

W związku z odpowiedzią na pytanie 19 (Zestaw 9), prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w §8 ust. 5 wzoru umowy i nadanie mu następującego brzmienia: „Pierwsza rata wynagrodzenia będzie płatna w terminie 60 dni od daty odbioru sprzętu i podpisania protokołów zdawczo – odbiorczych, następne raty płatne w odstępach miesięcznych zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem spłat”.

W odpowiedzi na pytanie 20 Zamawiający informuje iż zmodyfikowano §8 ust.5 w celu rozwiania wątpliwości co do ratalnej płatności, natomiast w zmodyfikowanym wzorze umowy załączonym przez Zamawiającego nie ma żadnych wprowadzonych zmian w zakresie §8 ust. 5. Zatem wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy

Pytanie 7

W związku z odpowiedzią na pytanie 22 (Zestaw 9), które dotyczyło wykreślenia następującego zdania: „Jeśli uruchomienie pracowni nastąpi w trakcie miesiąca, wynagrodzenie za ten okres oblicza się proporcjonalnie do okresu realizacji Przedmiotu Umowy”, Zamawiający wskazał, że dokonał modyfikacji zapisów umowy w tym paragrafie. Natomiast w załączonym zmodyfikowanym wzorze umowy §8 ust. 2 został niezmieniony w zakresie o jaki pytał Wykonawca. Zatem wnosimy o wykreślenie ww. zdania z par. 8 ust. 2 wzoru umowy, gdyż zgodnie z tabelą cenową formularza ofertowego Zamawiający oczekuje podania wysokości jednej raty netto i brutto, a następnie wymnożenie jej przez ilość rat. Natomiast z zapisu w ust. 2 wynika, że raty miałyby być naliczane w systemie dziennym (ilość dni użytkowania wpływa na wysokość raty). Ponadto koszt finansowania jest niezmienny i składa się na cenę oferty. W przypadku zapisu jak w ust. 2 może dojść do sytuacji, że wynagrodzenie Wykonawcy może się zmienić w stosunku do ceny w złożonej ofercie, co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy

Pytanie 8

W odpowiedzi na pytanie 31 (Zestaw 9) dot. zmiany zapisu w pkt. 168 załącznika nr 6 do SWZ i nadanie mu następującego brzmienia: „Wymiana każdego podzespołu na nowy po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy”, Zamawiający odpowiedział, że modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ. Jednakże w załączonym zmodyfikowanym załączniku Zamawiający nie wprowadził wnioskowanej zmiany. Prosimy zatem o dokonanie zmiany zapisu w pkt. 168 zgodnie z odpowiedzią na pytanie 31.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ - OPZ

Pytanie 9

W odpowiedzi na pytanie 37 (Zestaw 9) dot. wykreślenia pkt. 100 – 109 z załącznik nr 6 do SWZ będących powieleniem pkt. 83 – 93 dla aparatu RTG, Zamawiający odpowiedział, że modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ. Jednakże w załączonym zmodyfikowanym załączniku Zamawiający nie wprowadził wnioskowanej zmiany. Ponadto w pkt. 83 i 84 Zamawiający wprowadził zmiany w odpowiedzi na pytania innego Wykonawcy w sposobie określenia dni roboczych, natomiast zmiana ta nie została powielona w pkt. 100 i 101. Prosimy zatem o wykreślenie pkt. 100 – 109 z załącznika nr 6 do SWZ dla aparatu RTG.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ - OPZ





Pytanie 10

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie numer 44 w zestawie nr 9 prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że termin realizacji Przedmiotu Umowy, przez który należy rozumieć wykonanie całości świadczeń związanych z realizacją umowy (polegających na dostawie, montażu i uruchomieniu Sprzętu, dostawie i montażu stanowisk operatorskich i stacji opisowej dedykowanej dla wszystkich urzędzeń z 5 stanowiskami opisowymi, dostarczenia bezterminowego oprogramowania oraz bezterminowych licencji dla oferowanego Sprzętu, dokonania integracji Sprzętu z systemami informatycznymi Szpitala (RIS, PACS, HIS), przeprowadzenia instruktaży stanowiskowych dla personelu Zamawiającego, wykonanie prac adaptacyjnych pracowni, a także dostarczenie niezbędnej dokumentacji) wynosi odpowiednio 3, 4 lub 5 miesięcy od daty zawarcia Umowy. Określenie daty realizacji Przedmiotu Umowy jest niezbędne, bowiem Wykonawca powinien mieć świadomość terminu, jaki Zamawiający wyznaczył mu na realizację wszystkich obowiązków stanowiących łącznie Przedmiot Umowy.

Odpowiedź:

Okres obowiązywania umowy wynosi 60 miesięcy, natomiast termin na uruchomienie pracowni będzie wynikał ze złożonej oferty.

Pytanie 11

Prosimy Zamawiającego o zmianę odpowiedzi na pytanie numer 45 w zestawie nr 9 i o zmianę treści §4 ust. 2 i 3 projektu umowy. Wprowadzenie zmian wnioskowanych przez Wykonawcę jest konieczne, ponieważ w obecnym kształcie umowa nie wskazuje w sposób precyzyjny terminu na realizację Przedmiotu Umowy. Jest to o tyle istotne, że Zamawiający przewiduje karę umowną m.in. za każdy dzień zwłoki Wykonawcy w realizacji obowiązków przewidzianych w Umowie. Wobec tego doprecyzowanie powyższych rozbieżności uznać należy za konieczne. Podkreślenia wymaga także, iż zgodnie z treścią art. 436 pkt 1 ustawy PZP, Zamawiający zobowiązany jest do określenia w treści umowy planowanego terminu zakończenia dostawy oraz terminów wykonania poszczególnych usług. We wzorze umowy Zamawiający wskazał natomiast, że pracownia powinna zostać uruchomiona w terminie wskazanym przez Wykonawcę w treści oferty, liczonym od daty zamontowania Sprzętu, przy czym termin na dokonanie dostawy i montażu Sprzętu nie został określony przez Zamawiającego w dokumentach postępowania. Mając na uwadze powyższe wątpliwości, proponujemy nadanie treści §4 ust. 2 i 3 projektu umowy następującego brzmienia: „Wykonawca zrealizuje Przedmiot Umowy w terminie [***] miesięcy od dnia zawarcia Umowy. W dniu odbioru Przedmiotu Umowy Strony sporządzą oraz podpiszą Protokół uruchomienia pracowni, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr do umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy

Pytanie 12

W odpowiedzi na pytanie numer 46 w zestawie nr 9 Zamawiający poinformował, że do zmodyfikowanego wzoru umowy załączy brakujący wzór Zamawiającego protokołu zdawczo – odbiorczego. Załącznikiem do udostępnionego wraz z odpowiedziami projektu umowy są dwa protokoły- Protokół Odbioru Sprzętu oraz Protokół uruchomienia pracowni. W związku z treścią dokumentów załączonych przez Zamawiającego dopiero na etapie odpowiedzi na pytania Wykonawców, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że oba wskazane dokumenty mają być podpisane przez Strony w tym samym dniu, tj. w dniu dokonania odbioru Przedmiotu Umowy, zgodnie z §5 ust. 1 projektu umowy. W przypadku udzielenia odpowiedzi odmownej, w przypadku gdy Zamawiający przewiduje podpisanie z Wykonawcą dwóch odrębnych protokołów, prosimy o wskazanie terminu, w którym nastąpi podpisanie każdego z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż protokoły mogą, ale nie muszą być podpisane w tym samym dniu, ponieważ z § 4 ust. 3 wynika, że wykonawca ma dodatkowy czas na uruchomienie pracowni po dostawie sprzętu

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o zmianę odpowiedzi na pytanie nr 68 w zestawie nr 9 oraz o wykreślenie treści §14 ust. 2 pkt 1 projektu umowy. Zamawiający wszczynając postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawierając umowę z wybranym Wykonawcą obowiązany jest do zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych na realizację zamówienia. Przedmiot Umowy oraz wynagrodzenie należne Wykonawcy nie powinny ulegać zmniejszeniu, gdyż taka zmiana Umowy, kwalifikowana w świetle przepisów ustawy PZP jako zmiana w znaczny sposób zmniejszająca zakres świadczeń i zobowiązań wynikających z umowy, poczytywana jest za zmianę istotną, wymagającą przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia. Wraz z wyborem najkorzystniejszej oferty przez Zamawiającego dochodzi do przyjęcia oferty na zaproponowanych przez Wykonawcę. Tym samym Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uzyskał zamówienie publiczne we wskazanym zakresie, a w wyniku zmiany umowy nie





powinien go utracić. Podkreślenia wymaga także, że zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisów ustawy PZP może zostać uznana za nieważną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody

Pytanie 14

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 12 w zestawie nr 11 prosimy o potwierdzenie, że instruktaże techniczno-aplikacyjne z obsługi systemu dla lekarzy i techników, o których mowa w treści załącznika nr 6 do umowy odpowiednio: w pkt 159 i 160 dla Rezonansu magnetycznego, pkt 54 dla TK oraz w pkt 78 dla aparatu RTG zostaną zrealizowane w terminach uzgodnionych z Zamawiającym po uruchomieniu przedmiotu zamówienia i po uzyskaniu zgód WSSE na uruchomienie pracowni, a wobec tego odbiór Przedmiotu Umowy zostanie dokonany przez Zamawiającego niezależnie od przeprowadzenia wskazanych szkoleń. Zamawiający sam występował będzie bowiem z wnioskiem do WSSE o wydanie pozwolenia na użytkowanie pracowni, co nastąpi już po podpisaniu przez Zamawiającego i Wykonawcę Protokołu uruchomienia pracowni. Wymienione szkolenia natomiast mają być przeprowadzone już po uzyskaniu zezwolenia Sanepidu, wobec czego termin na ich przeprowadzenie nie może być wliczany do terminu uruchomienia pracowni. W związku z tym wprowadzenie wnioskowanej zmiany należy poczytać za konieczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż potwierdza powyższe

ZESTAW 3

Pytanie 1

do załącznika: 51 - Modyfikacja - CZĘŚĆ NR 1 - Załącznik nr 6 do SWZ – OPZ

W wyniku modyfikacji załącznika i nowych zapisów w APARAT RTG; DETEKTOR BEZPRZEWODOWY; punktu: 39 Zamawiający doprowadził do sytuacji, w której nie można zaoferować detektora bezprzewodowego renomowanego producenta o rozmiar piksela 160 µm i wadze 3,1kg. Oferowany przez nas detektor jest dedykowany do radiografii cyfrowej i jest wykonany w technologii CsI. Dodatkowo jest produktem renomowanego europejskiego producenta, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania tego postępowania.

Prosimy o dopuszczenie wyżej opisanego rozwiązania, obecny zapis ograniczy konkurencyjność postępowania i nie pozwala nam na zaoferowanie detektora o bardzo dobrych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe

Pytanie 2

do załącznika: 51 - Modyfikacja - CZĘŚĆ NR 1 - Załącznik nr 6 do SWZ – OPZ

APARAT RTG; URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA; punktu: 95

W wyniku modyfikacji załącznika i nowych zapisów w APARAT RTG URZĄDZENIA DODATKOWE I INNE WYMAGANIA; punktu: 95 Zamawiający doprowadził do sytuacji, w której nie można zaoferować: **UPS do stacji technika chroniący przed chwilowymi zanikami napięcia i umożliwiający podtrzymanie zasilanie przez min. 60 minut.** Takie rozwiązanie jest dedykowane przez producenta, a inne nie są dozwolone.

Prosimy o dopuszczenie wyżej opisanego rozwiązania, obecny zapis ograniczy konkurencyjność postępowania i nie pozwala nam na złożenie ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe

Pytanie 3

Dot. Odpowiedzi na pytania pkt. 10 do pkt. 53 Tomograf komputerowy.

Zamawiający odpowiadając na przedmiotowe pytanie potwierdził konieczność dostarczenia wstrzykiwacza kontrastu w klasie IV.

Powyższy zapis uniemożliwia złożenie nam ważnej oferty, bowiem aparaty firmy PHILIPS umożliwiają integrację wstrzykiwacza kontrastu wyłącznie w klasie I.

Prosimy o dopuszczenie możliwości integracji wstrzykiwacza kontrastu w klasie I.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe



Pytanie 4

dot. §6 ust. 3 wzoru umowy

W okresie udzielonej gwarancji Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów, wszystkie koszty związane z obsługą gwarancyjną (np. ekspertyz serwisowych sporządzanych w celu określenia przyczyn uszkodzenia Sprzętu), utrzymaniem i eksploatacją ponosi Wykonawca.

W ramach dostawy urządzeń Zamawiający wymaga dostarczenia wstrzykiwacza kontrastu do MRI oraz do TK.

Jednocześnie wg. Powyższego zapisu Zamawiający wymaga, aby Wykonawca poniósł wszelkie koszty związane z Utrzymaniem i eksploatacją urządzeń.

Materiałem eksploatacyjnym używanym do wstrzykiwaczy jest kontrast. Czy zatem Zamawiający wymaga dostarczenia kontrastu do MRI oraz TK w okresie eksploatacji tych urządzeń?

Jeśli tak, prosimy o informację ile litrów kontrastu należy przyjąć do kalkulacji w okresie użytkowania przedmiotowych aparatów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia kontrastu do MRI oraz TK

ZESTAW 4

Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ, część nr 1, pkt. 110.

110.	Dostarczenie stacji opisowej oraz pięciu stanowisk opisowych dla oferowanych urządzeń. Monitory stanowisk opisowych muszą spełniać wymogi przedstawione w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 kwietnia 2017 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej	TAK opisać	Bez punktacji Spełnia / nie spełnia
------	---	---------------	---

Prosimy o doprecyzowanie na ilu stacjach diagnostycznych mają być opisywane obrazy RTG a na ilu CT i MR. Rozporządzenie ministra zdrowia rozróżnia te stacje względem siebie. Prosimy zatem o liczbę stacji diagnostycznych do opisu RTG (poniżej proponowana specyfikacja) oraz liczbę stacji do opisu CT i MR (poniżej proponowana specyfikacja).

Bazując na naszych doświadczeniach w szpitalach o zbliżonym profilu proponujemy punkty w brzmieniu:

110a	1 Stanowisko opisowe RTG <ul style="list-style-type: none"> 2 monitory diagnostyczne, o minimum przekątnej 21" i rozdzielczości nie mniejszej niż 2MP, 1 monitor opisowy o przekątnej minimum 23" i rozdzielczości nie mniejszej niż 1920 x 1080 komputer PC, wyposażony w minimum: 32 GB RAM, dysk SSD 1TB, interfejs LAN 1 Gb, system operacyjny np. Windows 10 Pro lub równoważny. 	Tak/ podać parametry oraz model sprzętu	x
110b	4 Stanowiska opisowe CT i MR <ul style="list-style-type: none"> 2 kolorowe monitory diagnostyczne, o minimum przekątnej 24" i rozdzielczości nie mniejszej niż 2,3MP, 1 monitor opisowy o przekątnej minimum 23" i rozdzielczości nie mniejszej niż 1920 x 1080 komputer PC dla stacji klienckiej, wyposażony w minimum: 32 GB RAM, dysk SSD 1TB, interfejs LAN 1 Gb, system operacyjny np. Windows 10 Pro lub równoważny 	Tak/ podać parametry oraz model sprzętu	x

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 stanowisk opisowych do RTG oraz 3 szt. do TK/MR. Zaoferowany sprzęt musi spełniać wymogi zawarte w pkt. 110 oraz posiadać kompletne, funkcjonalne oprogramowanie do opisu badań wyszczególnionych w OPZ.





ZESTAW 5

Pytanie 1

REZONANS MAGNETYCZNY – Kontrola operatorska aparatu

Pkt. 138

Czy Zamawiający wymaga podłączenia komputera obrazowego/serwera aplikacyjnego do systemu RIS/PACS w zakresie DICOM Send, DICOM Q/R, DICOM MWL?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2

APARAT RTG – WYMAGANIA DODATKOWE DLA CAŁEGO ZAMÓWIENIA

Pkt. 110

Prosimy o doprecyzowanie na ilu stacjach diagnostycznych mają być opisywane obrazy RTG a na ilu CT i MR. Rozporządzenie ministra zdrowia rozróżnia te stacje względem siebie. Prosimy zatem o liczbę stacji diagnostycznych do opisu RTG (poniżej proponowana specyfikacja) oraz liczbę stacji do opisu CT i MR (poniżej proponowana specyfikacja).

1.	Stanowisko opisowe RTG 2 monitory diagnostyczne, o minimum przekątnej 21" i rozdzielczości nie mniejszej niż 2MP, 1 monitor opisowy o przekątnej minimum 23" i rozdzielczości nie mniejszej niż 1920 x 1080 komputer PC, wyposażony w minimum: 16 GB RAM, dysk SSD 1TB, interfejs LAN 1 Gb, system operacyjny np. Windows 10 Pro lub równoważny. Procesor min. 2-rdzeniowy, min. 2,0 GHz.	Tak/ podać parametry oraz model sprzętu		x
2.	Stanowisko opisowe CT i MR 1 kolorowy monitor diagnostyczny, o minimum przekątnej 30" i rozdzielczości nie mniejszej niż 4MP, 1 monitor opisowy o przekątnej minimum 23" i rozdzielczości nie mniejszej niż 1920 x 1080 komputer PC dla stacji klienckiej, wyposażony w minimum: 32 GB RAM, dysk SSD 1TB, interfejs LAN 1 Gb, system operacyjny np. Windows 10 Pro lub równoważny	Tak/ podać parametry oraz model sprzętu		x

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 stanowisk opisowych do RTG oraz 3 szt. do TK/MR. Zaoferowany sprzęt musi spełniać wymogi zawarte w pkt. 110 oraz posiadać kompletne, funkcjonalne oprogramowanie do opisu badań wyszczególnionych w OPZ.

Pkt. 111

Czy Zamawiający wymaga integracji zamawianego ucyfrowienia z posiadanym systemem RIS/PACS w zakresie DICOM Send, DICOM Q/R, DICOM MWL?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wykreślił pkt 111

Pkt. 112

Czy Zamawiający wymaga integracji zamawianego ucyfrowienia z posiadanym systemem RIS/PACS w zakresie DICOM Send, DICOM Q/R, DICOM MWL?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wykreślił pkt 112

Czy w ramach przedmiotowego zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia duplikatora oraz jego integracji z systemem RIS/PACS? Prosimy jednocześnie o ewentualne doprecyzowanie ilości wymaganych duplikatorów i komputerów sterujących.

Odpowiedź:

NIE





Sprostowanie odpowiedzi z dnia 23.09.2022 w zakresie zestawu pytań nr 3 pytanie 9

Pytanie 9

dotyczy zapisów: SWZ: dział XIX i umowy: §8 ust.2 i 5:

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie i ujednoczenie zapisów dotyczących warunków płatności. W SWZ znajdują się zapisy zarówno o płatności w ratach, jak i w terminie 60 dni od doręczenia Zamawiającemu faktury.

Odpowiedź:

Pierwsza rata wynagrodzenia będzie płatna w terminie [60 dni] od dnia faktury VAT, kolejne raty będą płatne miesięcznie zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem spłat. Jednocześnie Zamawiający informuje iż ilość rat jest uzależniona od złożonej oferty.

Z poważaniem
Dyrektor
Krzysztof Bestwina

